
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

10 de Agosto de 2023

ERRATA DE PUBLICAÇÃO –DISPENSA DE LICITAÇÃO 
038/2023

NA PUBLICAÇÃO DO DIA 02.08.2023 – EDIÇÃO Nº 2149 – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
– DOM.

ONDE SE LER:No termo de Ratificação, Adjudicação e Homologação: Valor total de R$ 8.249,00 
(oito mil duzentos e quarenta e nove reais).

LEIA-SE: R$ 7.496,50 (sete mil quatrocentos e noventa e seis e cinquenta centavos).
ONDE SE LER: No Extrato de Contrato:
1 – Valor Global Valor total de R$ 8.249,00 (oito mil duzentos e quarenta e nove reais);
LEIA-SE:
1 – Valor Global R$ 7.496,50 (sete mil quatrocentos e noventa e seis e cinquenta centavos); 

Planalto – Bahia, 10 de agosto de 2023 Setor de Licitação e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO


